1. .Ms. : irrìtandam. 
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10.?à DOUZIEME ANNÉE. 1086 
iadustria circumspecta laudabile testimonium perhi
belur, te, de fratrum nostrorum Consilio, sepedido mo
nasterio preficiendura providimus in abbatera. Ideoque 
mandamus qualenus ita fideliter et prudenter sludeas 
gerere curam ejus, quod tibi per vile merlttim el aliis 
proficias per exeraplura, ac dignara Deo exinde reddere 
valeas rationera. Dat. Anagnie, idibus julli, anno 
duodecirao. » 

4 4 4 » Anagni, 15 juillel 1238. 

« In eundem fere mtidiim .. abbaiti et .. priori .Saneli Vcdasli 
.Alrebalensis, ci .. preposilo Sancii hniiitiani Bnnieiisis, Flandrie 
raneetlario, Tornnrensis dio-esis, usque : iiiaiularemiis. Ex 
parte vero altera fuit jinijiositiiiii tix adverso quiid. cum idem 
B[artliiiliiiiieiis] o le , usque : duximus irritaiitliiiii. Ceterum, 
quia jamdicln Symoni de littor.-iriiiii scienlia l ' ic . usque : prn-
vidimus in abbalem. Idetiqiii^ iiiaiidamiis quatenus, ridaxantos 
1,'itam in prinrem et eoiiventuiii ae alins sii|ii'adit-tnsoxt'iiiiiiiili-
nicatiniiis senlenliam, juxta riiriiiam Ecclesie, ail eautidam, 
faciatis eidem abbali ab ojusdem inniiasterii subdilis nbeilien
tiam et revi.'i'eiiliam ilebitam exhiberi. Ctuilradietiires etc. 
Quod si unii niiiuos ole. Dat. ut supra. ii — (REG. 19, L 36 V ; 
- MoiiEAi; 1192, r. 132 V.) 

4 4 4 4 Anagni, 14 juillel 1238. 

Eisdem, scilicet .abbati el priori Sancii Vedasti Alreba
lensis, el praeposito Sancti Donatiani Brugensis, Flandriae 
eancellario, — coinmemorala praecedenti epistola, qua eis 
iiiand.averal ul sententiam excommunicationis latam, post 
appellationem ad Sedem Apostnlieam interpositam , ab 
episcopo Morinensi in omnes monachos et familiares iiionas-
liii'ii Sancti Berlini, qui Simoni, ejusdem monaslerii abbati, 
obedientiam non pr.aeslarcnt, ad cautelam, juxta formam 
Ecclesiae, relaxareiit, — mand.al qualenus ad relaxationcm 
ejusdem sententiae sic, sine inorae dispendio, proc'odant, 
(I quod nec dilUcultatis aliquid nec emende alicujus exactio, 
11 occasione hujusmodi sententie, intercedat ». — (HEG. 19, 
r. 36 V; ann. XII, e. 178; - MOREAU 1192, L 133.) 

Il Eisdem. Clini vobis noslris 

jul l l , anno duodecimo. « 

Dal. Anagnit,', II idus 

4 4 - 1 5 Aii,-i.!.Mii, l i juillet 1238. 

Remensi el Catalaunensi ai-eliidiaciiiiis, ot magisti-n tìi.'rai-tln 
de Laudunn, cannnicn Remensi, scribit episcopum Camera
censem ijisi pajiae nionstrasse quod, cum Cameracensis epis
copus, ipsius episcopi praedecessor, gravibus debitis preme
relur, Aposlolica Sedes mandaverat por ipsos archidiaconus